￦

￦
b˵ƣ￦ￇɲǗ̔ƣɾǐʦǗ￦^ʦʋˀħʭɑʋپެޮ￦پ￦ǪʋɾǗکǪƣ̔￦ޫޯެުޱޱީީުެޯޫکޮޮީީڷ￦￦Ǘڷɽƣɑɲ￦ƽɽ̊ƽƣƽɌʋǗɑʦɑɾɌƣڕʢǗ۶Ɍʋˀɽƣɑɲڂƽʋɽ￦￦￡<^*ްީڷީިިިکޫުޭڂިޯެڂީީ￦ٴ￦

￦

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/PE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2025

DISPENSA Nº 008/2025

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Cachoeirinha/PE, designado

pela Portaria nº 01/2025, torna público que se acha aberta a dispensa de licitação Nº
008/2025 do tipo “menor preço” com critério de julgamento “POR ITENS”.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
1 - MANUTENÇÃO DE MICROS COMPUTADORES, TABLETS E IMPRESSORAS, 2 -
ALIMENTAÇÃO DA PÁGINA WEB DA CÂMARA MUNICIPAL E DO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, 3 - BEM COMO A INSTALAÇÃO E ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA
DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO (SAPL), PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2025.
LOCAL: Prédio da Câmara Municipal ou através do e-mail
cmv.comissaodecontratacao@gmail.com

ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS até o dia 03 de abril de 2025 às
12:00hs.
REFERENCIA DE TEMPO: Horário de Local.

Cachoeirinha - PE, 01 de abril de 2025.

XARLLYANNE EMANUELLY SILVA LEITE

Agente de Contratação